CODICE
1 49MP9UZQQ3G6Y21
2 49MP9ZDDAZS3EQW
3 49MP9DI5ZOQNGAK2
4 49MPORFMUYFXI87
5 49MPOYNTAHQ77EZ
6 49MPOTTWNAXBYL6
7 49MPOMP3T1WUU4Q
8 49MPOCLUWHBQSVY
9 49MP9APCAK54AUU
10 49MP9S4CMXZTB8N
11 49MPOXA6C2ATUI2
12 49SMP9JPMPNXH53R
13 49MPOWR6DWAQIPEQ
14 49MP9SNF3CCCMAW
15 49MP9O5LG2SBVIAU
16 49MP9CQPQBXSFNG
17 49MP9IJDGIAZ51Y5
18 49MP96UFXLZVBDX
19 49MPOMZ1YUX7PD1
20 49MP9OFBVDEUBERS
21 4A9MP9XPTA3751B5
22 49MP97CYG15T2VZ
23 49MP9TPL2JJHHDA
24 49MP94MJZCBHCDG
25 49MPYAGMQXIWXSV
26 49MP9IH41K14MQ6
27 49MP98ACV8UK36W
28 49MP9D65A42WLLR
29 49MPSIB6GTLBTD7
30 49MPONINISR135P
31 49MPOWMXE2ZKMTP
32 49MP95LNMV4VCTG

COGNOME
ANDRETTA
RIELLO
IANNOTTI
LUCIANO
AQUARO
ZITIELLO
COGNETTA
FIORINELLI
D'ANGIOLELLA
PELLEGRINO
CAPASSO
GAUDIANO
CHIANESE
VALLIFUOCO
CASERTA
NACCA
CANTILE
BORRELLI
IORIO
RICCIO
RIVETTI
PICOZZI
FALCO
MATERA
TRASACCO
FABOZZI
GUARINO
CIARMIELLO
MONTONETTI
DE FILIPPO
DEL GIUDICE
DI MARTINO

NOME
BENEDETTO
ANTONIO
GIOVANNI PIO
PASQUALE
DOMENICO
FRANCESCO
PASQUALINA
ANNA
AGOSTINO
STEFANO
BRUNO
ALESSANDRA
FRANCESCO
CARMELA

ANTONIO MARIA

CARMEN
SALVO
CAROL
MARGHERITA
ALESSIA
TERESA
GIOVANNA
PIETRO
ROBERTA
AMELIA
CHIARA
MARCO
MIRIANA
VALENTINA
FEDERICO
PAOLA
VALENTINA

CODICE_FISCALE
NDRBDTO0D12G795N
RLLNTNOOL20B963C
NNTGNNOOBO1A024V
LCNPQL98S10A509F
QRADNC01D26B963G
ZTLFNCO0B18G596H
CGNPQLOOH67B963)
FRNNNA9SS56E791T
DNGGTN99A04F839A
PLLSFN99R27F839L
CPSBRNOOB25F8390
GDNLSNO1D66B963)J
CHNFNC99H30B963P
VLLCMLO1B47F839X
CSRNNMOOAO3F839D
NCCCMNO1D66B963V
CNTSLV99CO5F839P
BRRCRLO1A67B963D
RIOMGH99549B963H
RCCLSS99L66B963Q
RVTTRS01B57B963R
PCZGNN9S5D44E791N
FLCPTRO8TO7G309N
MTRRRT99P61B963H
TRSMLA98S51A512U
FBZCHROOM70F839S
GRNMRCO0OM12B963E
CRMMRN99H551234H
MNTVNT99C57A5090
DFLFRC01C14E932D
DLGPLA98L52E791V
DMRVNT99C62B963M

PROVA PUNT.1PUNT.2 PUNT.3 PUNT.4

66.6
65.5
62.2
61.8
61.2
61.2
58.2
58.0
57.6
56.8
56.1
55.2
54.9
54.2
53.9
53.8
52.6
51.7
515
51.2
511
50.9
50.7
50.4
50.1
50.0
49.5
49.5
49.2
49.2
48.6
48.3

19.4
23.2
16.1
25.5
22.8
20.9
19.8
17.6
24.0
17.2
22.5
16.0
20.6
16.1
11.6
17.6
25.5
16.1
134
15.7
13.8
19.5
14.9
19.1
13.5
15.3
22.4
18.6
14.5
12.2
16.5
16.1

18.7
20.6
24.0
15.7
17.5
17.9
17.5
25.5
16.8
19.8
17.2
19.8
17.9
16.8
20.2
13.0
14.9
18.0
16.8
18.3
17.9
17.6
16.8
16.4
18.3
14.5
14.5
13.8
213
18.3
18.3
16.1

16.5
14.6
16.5
15.0
14.2
14.2
14.6
10.8
14.6
14.6
12.7
14.2
12.7
15.0
14.6
15.0
10.8
13.5
14.6
13.1
14.6
12.7
14.2
08.9
13.5
15.0
09.3
12.3
10.8
13.5
12.7
11.6

12.0
07.1
05.6
05.6
06.7
08.2
06.3
04.1
02.2
05.2
03.7
05.2
03.7
06.3
07.5
08.2
01.4
04.1
06.7
04.1
04.8
011
04.8
06.0
04.8
05.2
03.3
04.8
02.6
05.2
01.1
04.5

SEDE DI ASSEGNAZIONE
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA

CASERTA DI UFFICIO
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA



33 49MP9TAZ5C182CU
34 49MP9YYDYEA4MR1
35 49MP9ODIPNULANDD
36 49MP9OFCE2S8YCII
37 49MP98YHKX1M2IA
38 49MP94L4MY82QN38
39 49MP91IGUP6JFNC
40 49MPOLQZTM8H5DV
41 49MP9OGNJ1GXRAP3
42 49MP9E2ABVH6764
43 49MP98UBVNTNSDD
44 49MP9OAAYRXQ86DA
45 49MP9ON335VCXTM1
46 49MP9OCP5RI126WH
47 49MP9OL3SM4XD23Q
48 49MP98TMY8KURFC
49 49MP9OUF35QCPQ7Z
50 49MP9KBHAH8QZUB
51 49MP97Y43E2GID7
52 49MP96SXEKMP125
53 49MP9GM1Q8GUEUI
54 49MP9A4R4P7QTDI
55 49MPIMCPMIXNANG
56 49MPIONYCGXHW2LC
57 49MP9ZC26BKSRZU
58 49MP9ZGF8EKGM7P
59 49MPOWKZTUEUBC2
60 18MP96581MLDLCU
61 49MP9JAXM2SMPBK
62 49MPOM1CX6K147P
63 18MPI9FJWMLR52AH
64 49MP9GHHZNIJ6FVN
65 49MP9F5ML8ELSG4

CHIACCHIARO
TUCCILLO
D'OROLOGIO
MONACO
TRETOLA
STELLATO
BELLOPEDE
NAPOLI
BENEDUCE
DELLA VOLPE
FESTA
FRANZESE
MANFREDONIA
STORACE
VALENTINO
SCHIAVONE
MARIANO
MAIONE
PEZONE
NUGNES
MUNICINO
PELLEGRINO
IORIO
PROFILI
TAGLIALATELA
CAPASSO
BRUNZO

DI FOGGIA
MAROTTOLI
BUONO
BALSAMO
ZENGARA
MASIELLO

FRANCESCA CHCFNCO1H44F839U
MARIO TCCMRA99M25E791E
ROBERTA DRLRRT99E50E791R
GAIA MNCGAI99P461234Y
ALICE TRTLCAOOR47B963W
GIUSEPPE STLGPP99T041234H
ANGELO BLLNGL98M23E932N
LUDOVICA ANNA PAINPLLVC99C68EQ77P
LORENZO BNDLNZ98B09D629L
MICHELA DLLMHL96M58A512U
CIRO FSTCRIOOH11A509M
ANNARITA FRNNRT99S52H860T
GASPARE MNFGPR99H16B963M
ARIANNA STRRNN97H461676Q
GIOVANNI BATTISTA VLNGNNOODO5B963G
MARIA TERESA SCHMTROOB54F839H
MIRIAM MRNMRMOOA6412347
SARA MNASRAOOB47E791G
MICHELA PZNMHL99R49A5120
MICHELE NGNMHLOOAO6A512S
EMILIA MNCMLEOOC50EO54)
ILARIA PLLLRI99B441234)
IRENE RIORNI9S9C47D789V
GUALBERTO PRFGBR99S22B963K
AGOSTINO TGLGTN99HO4E791N
ANGELA CPSNGLO1A62A512A
EMILIA BRNMLES4S67A512G
MARIA DOMENICA DFGMDMOOE50B963F
CRISTINA MRTCSTOOH59F839S
ANTONIO BNUNTNOOHO03B9637
ANGELA BLSNGL97C44E791lI
ALESSIA ZNGLSS99P58F839P
GIUSEPPE MSLGPPOORO3E932)J

48.2
48.1
48.1
48.1
48.1
48.0
47.8
47.7
47.5
47.5
47.4
47.2
47.0
46.7
46.4
46.2
46.2
46.2
46.1
45.5
45.4
45.2
45.2
44.8
44.6
44.4
44.4
44.0
43.8
43.8
43.7
43.6
43.4

09.3
20.2
17.2
15.3
13.8
l16.4
17.2
18.7
15.7
09.7
17.6
22.5
16.1
17.2
14.6
18.7
15.6
10.0
10.7
11.9
13.8
19.1
09.3
10.8
16.4
15.7
14.2
9.7
12.2
10.7
21
20.2
08.4

20.6
14.5
17.9
17.9
17.5
15.6
20.6
20.2
16.1
21.7
18.7
19.5
16.4
17.2
16.1
17.2
14.1
17.9
17.5
19.1
12.2
17.6
18.3
20.2
14.1
14.2
16.0
14.9
19.4
12.6
15.3
16.4
16.4

12.7
11.6
11.6
11.2
13.1
12.3
09.3
07.4
11.6
13.1
07.4
03.7
13.1
07.8
12.7
08.9
13.5
11.6
10.8
11.2
14.6
07.4
13.1
11.6
12.3
07.4
11.6
14.6
08.9
16.1
6.3
05.9
08.5

05.6
01.8
014
03.7
03.7
03.7
0.70
01.4
04.1
03.0
03.7
01.5
014
04.5
03.0
01.4
03.0
06.7
07.1
03.3
04.8
01.1
04.5
02.2
01.8
07.1
02.6
4.8
03.3
04.4
11
01.1
10.1

CASERTA
CASERTA
CASERTA DI UFFICIO
CASERTA
CASERTA DI UFFICIO
CASERTA
CASERTA
CASERTA DI UFFICIO
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA DI UFFICIO
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA DI UFFICIO
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA



66 49MP9WIJU1JAFK54
67 49MP9I32RTVFQDS
68 18MP9CXYRV86QWZ
69 49MPODFIBNLVAAI
70 18MP93X7QU7EI82
71 08MP9JSYX2VGN28
72 28MP97FCL86BMSH
73 18MPOJTMK7UMWYXIJ
74 49MP9OD8IAXESIHY
75 49MPOWIXFX5M2LL
76 18MP9YFN7ZK78YE
77 49MP9OV73R1I7TSN
78 49MPIOCKISRLDL3Q
79 49MPOXBWGK4LWAG
80 18MP97PTILY3JY1
81 4OMPOWEBAC2EJWB
82 49MPOLRWX1B36FI
83 49MPIOGCX7G1VZ2U
84 C6MPOR162PHGP65
85 28MPOFPD1L418NI
86 49MP9T5J53ISIPF

87 18MP9ZK7CZQFHK3
88 09MPIOYLY7FT5VS8L
89 28MPIFXSZX26NQD
90 02MP9Y1TC3DDLPJ
91 02MP936IK2YVEXH
92 49MP9SWPE4AV5EW
93 18MPOUHY8GYXM72
94 49MP934PJCL2XGB
95 28MPOUN6MZVY5DU
96 02MPON6AP1P5YV]
97 18MPSU17QDAVPDP
98 03MP963R55X26H5

MASUCCI PIERLUIGI MSCPLGO1A04G596R
BRUNZO NICOLETTA BRNNLT93T43A512L
MISSO ROSSELLA MSSRSLO0S51E932)
D'ALESSIO RAFFAELLA DLSRFL99R63B715Y
MASSIMO NICOLA MSSNCL96P06G309A
MATTIA GIULIA MTTGLIOOE49B428F
CAMERINI POLLIO PAOLA CMRPLAOOT45H703D
IERVOLINO CLAUDIA RVLCLDOOC45H860U
MORETTI GIANPAOLO MRTGPL95R21G813|
RAGOZZINO IVAN RGZVNI9O9M24B963Y
SORRENTINO GAETANO SRRGTNOOH18E791lI
PICONE GIOVANNINA PCNGNNO01D64B963T
ESPOSITO PALMIE ARIANNA SPSRNNOOB59F839I
GOLINO ANTONIO GLNNTN99C31H5010
DELLE CURTI RAFFAELE DLLRFL99E21E932H
VENTRIGLIA FRANCESCO ROLANLC VNTFNC99E17B963A
SPARANO FEDERICA SPRFRCO9E57B963Q
CESARE FRANCESCO PIO CSRFNCO1D19F839H
CIELO DANIELA CLIDNLOOC69E932F
D'AIUTO ANTONIO DTANTNS6C28H703V
ROMANO ADELE TERESA RMNDTR99E60G596H
ZIMBALDI ROBERTA ZMBRRTOOA57F839V
D'ADDAMIO NICOLE DDDNCL98E70A345M
DE CESARE CHIARA DCSCHR99P51A5097
TOMASELLI SIMONA TMSSMN99P46E882T
TACENTE FRANCESCO TCNFNC99R07L0497
MALLARDO AGOSTINO MLLGTNOOLO8B963V
CHIARIELLO GIORGIA CHRGRGY9E54G039U
MONORCHIO LIDIA MNRLDI99R46F8390
PELLECCHIA GIORGIO PLLGRGO1C12A509H
FORTUNATO ARIANNA FRTRNNOOR60A662G
CERCONE BARBARA CRCBBRO1A55F839K
SISTO MATTEO SSTMTT99D27B180Z

43.2
43.2
43.2
43.1
42.9
42.8
42.6
42.6
42.6
42.5
42.5
42,5
42.5
42.4
42.4
42.3
42.3
42.2
42.1
42.1
42.1
42.1
42.1
42.1
42.1
42.1
42.1
42.1
42.1
42.0
42.0
42.0
42.0

17.9
16.1
15.3
17.5
10.8
19.1
17.2
14.6
13.4
19.7
18.7
15.7
15.3
16.8
11.1
19.0
12.6
22.0
7.8
6.3
13.4
12.3
11.9
11.2
10.0
09.3
08.5
07.0
06.6
22.1
20.6
18.3
17.9

14.9
15.6
10.7
12.6
20.2
11.5
12.3
12.7
12.7
11.8
13.4
12.6
19.8
16.8
14.1
14.1
17.5
05.0
15.3
16.4
18.3
14.9
18.3
19.8
16.8
16.4
17.9
17.9
19.8
12.2
111
09.2
11.5

09.3
09.3
11.6
07.8
9.7
8.9
10.1
9.7
12.0
06.6
8.2
11.6
05.9
05.5
14.6
05.9
10.8
06.6
12.3
12.7
09.7
11.2
09.3
10.8
11.6
12.7
15.0
131
13.1
05.9
09.7
11.6
10.8

011
02.2
5.6
05.2
2.2
3.3

5.6
04.5
04.4

2.2
02.6
01.5
03.3

2.6
03.3
014
08.6

6.7

6.7
0.70

3.7

2.6

0.3

3.7

3.7
0.70

41
02.6

1.8

0.6

2.9

1.8

CASERTA
CASERTA DI UFFICIO
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA DI UFFICIO
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA PER FINE POSTI
CASERTA PER FINE POSTI
CASERTA PER FINE POSTI
CASERTA PER FINE POSTI
CASERTA DI UFFICIO
CASERTA PER FINE POSTI
CASERTA PER FINE POSTI
CASERTA PER FINE POSTI
CASERTA PER FINE POSTI
CASERTA PER FINE POSTI
CASERTA PER FINE POSTI



99 18MPOM7R7MYIQHE
100 18MP97U2RPT8Y2K
101 28MP9J3DTXVW5WX
102 26 MPONSX8BJVA7X
103 17MP9VI6Y6JZBR7
104 03MPO965WWRW1ZIV

105 10MP9ZX3GWBMWGU

106 C8MP9KIJ2KD85DHK
107 18MPO4TNY7H6KLI
108 18MP9T26LKIS776
109 18MP9H22MV4R248B
110 49MPOKH8BBD88KL
111 26MP95K7WV7PZ7M
112 CO9MP917XDLBXX1Y
113 18MP9OUY7EN15VN1
114 18MPOIE7KF7JB1F
115 26MP92WA4U221NFW
116 18MP93CF1T341J6
117 18MP985BMBAMNPH
118 18MPOQ1XIM7FHGZ
119 03MP96PSCIIBUAY
120 28MPIOC5TQGR3FNR
121 18MP9Z46JY15PTA
122 19MPOVTKHZ5A2R1
123 18MP96CDSY26L5Z
124 26MP978D5LLS6YW
125 C6MPOXWMFERCIBF
126 49MPOH16G72L1N3
127 C6MP911NAGM4VVU
128 18MP9HX66HLDLCS
129 18MPOWBCXFZDVZJ
130 28MP91YH3K1BI5G
131 26MP9GITRZVVUMS5

RUGGIERO
LUNGO
RUSSO
RENELLI
GRANDI
DELLISANTI
CABUS
ERRICHIELLO
BENEDUCE
CARNOVALE
RAFFAELE
RAUSO
CELENTANO
TONELLI

DI TUCCI
CATAFFO

DI BARI
VOLPICELLI
TESONE
MASTRONARDI
TUNDO
CONSAGNA
IULIANO
DOMENELLA
VETTONE
BONANOME
VioLl
MARANO
CECERE
BOREA
NASTI
FERRAIOLI
CELENTANO

BENEDETTA RGGBDTO01R44F839X
LIVIA LNGLVIO0S54F839G
CHIARA RSSCHR99A59H501V
ALESSANDRO RNLLSNOOR25H501B
FRANCESCA GRNFNCO1A52D548B
NATHALIE DLLNHLOOMA43E205L
ELISA CBSLSE99A66D612R
SERENA RRCSRN99C42F799)
PIERSANTI BNDPSNO1P13L259L
SILVIA CRNSLVO1E53F839A
ILARIA RFFLRIOOP63A509A
MIRIAM RSAMRM©S99A55B963N
EMMANUELA BRIGIC CLNMNLOOE64G942K
MICHELA TNLMHLO0T62D643W
GIORDANA DTCGDN98D67L083N
FRANCESCO CTFFNCOOE20A783F
BENEDETTA DBRBDT99B63H501C
LUISA VLPLSU98E42D789H
CARMEN TSNCMN99H48F839V
CHIARA MSTCHROOR50F839T
GIULIA TNDGLI97B59D862)
MARIALESSIA CNSMLS99E50H703K
ALESSIO LNILSS99L061281R
SILVIA DMNSLVOOH54B157H
MARIADELE VTTMDLOOH70C291L
SARA BNNSRAOOP57D653L
ARES RENA" MARCEL VLIRRNO0S13D122F
SALVATORE MRNSVTO1HO6F799G
MARINO DARIO CCRMNDOOPO5C424L
LORENZA BROLNZOOR42A509G
GIUSY NSTGSY94B42L845T
CRISTIAN FRRCSTOO0SO3H703S
MARIA CLNMRA99C45C361T

42.0
42.0
42.0
42.0
42.0
42.0
42.0
41.9
41.9
41.9
41.9
41.9
41.9
41.9
41.9
41.9
41.9
41.9
41.9
41.8
41.8
41.8
41.8
41.8
41.8
41.8
41.8
41.8
41.8
41.8
41.8
41.8
41.8

16.0
14.9
14.5
14.5
13.8
10.7
09.2
194
17.6
17.1
16.0
15.0
13.1
11.8
11.6
11.6
10.5
10.1
09.0
20.1
19.5
18.0
16.8
l6.4
16.3
16.1
14.6
13.8
13.8
12.3
12.3
11.6
10.8

16.0
12.2
20.2
16.4
17.9
194
19.8
10.3
12.0
12.2
10.7
13.8
14.2
16.0
17.2
16.1
18.7
l6.1
17.6
06.1
104
10.0
13.8
15.3
13.7
12.3
14.9
14.2
11.9
17.6
14.5
13.4
15.7

07.8
12.7
05.5
5.9
03.6
07.4
11.2
07.4
08.6
10.8
08.9
10.1
09.0
09.3
11.6
08.6
08.6
11.2
11.2
14.2
5.9
11.2
09.7
05.6
10.8
10.1
09.7
08.2
10.1
07.8
15
09.7
12.7

2.2
2.2
1.8
5.2
6.7
4.5
1.8
4.8
3.7
1.8
6.3
03.0
5.6
4.8
15
5.6
4.1
4.5
4.1
1.4

2.6
1.5
4.5
1.0
3.3
2.6
05.6

41

7.1
2.6

CASERTA PER FINE POSTI
CASERTA PER FINE POSTI
CASERTA PER FINE POSTI
CASERTA
CASERTA PER FINE POSTI
CASERTA PER FINE POSTI
CASERTA PER FINE POSTI
CASERTA PER FINE POSTI
CASERTA PER FINE POSTI
CASERTA PER FINE POSTI
CASERTA PER FINE POSTI
CASERTA
CASERTA PER FINE POSTI
CASERTA PER FINE POSTI
CASERTA PER FINE POSTI
CASERTA PER FINE POSTI
CASERTA PER FINE POSTI
CASERTA PER FINE POSTI
CASERTA PER FINE POSTI
CASERTA PER FINE POSTI
CASERTA
CASERTA PER FINE POSTI
CASERTA PER FINE POSTI
CASERTA PER FINE POSTI
CASERTA PER FINE POSTI
CASERTA DI UFFICIO
CASERTA PER FINE POSTI
CASERTA PER FINE POSTI
CASERTA
CASERTA PER FINE POSTI
CASERTA
CASERTA PER FINE POSTI
CASERTA PER FINE POSTI



132 26MP95M4J71GKIQ
133 26MPOHFLPT85172
134 31MP9J3R6G2X6VI
135 18MP9JBSWEWWI6W
136 22MPOETECBMV5FV
137 17MPON81NZ3U6I5
138 18MPOPAHM6EGDIVN
139 26MP9CIVM3DQ88C
140 18MPOR6FURGKYSZ
141 08MPSIBKYWPTXJQ
142 03MP9ZB118JF356
143 18MPOGSDG8LY55S

N.B. | CANDIDATI ASSEGNATI DI UFFICIO SONO COLORO | QUALI NON HANNO PRODOTTO LA SCELTA DI SEDE

MONTANARO LUCA
DI PIETRANTONIO BIANCA

PATRASSI ANASTASIA
GIGLIOFIORE ANNA
IACCARINO CRISTIANO
MONTORSI ELEONORA
DE MARINO SERENA
MOLLO CHIARA
FALZARANO MARIA PIA
BAGLIERI ELENA
SCIALPI MARIAROSA
GAROFALO DAVIDE

MNTLCUOODO6H501U
DPTBNC99C50G752D
PTRNTSO0L49H2110
GGLNNA99C55L845C
CCRCSTOORO1F138G
MNTLNR99M701496I
DMRSRNOOR44E054D
MLLCHROOL60H501X
FLZMRP97L41B963X
BGLLNEOOE50H163D
SCLMRS00C53B180G
GRFDVD95T05B963T

41.8
41.8
41.7
41.7
41.7
41.7
41.7
41.7
41.7
41.7
41.7
41.7

09.7
07.4
221
21.7
18.3
17.2
16.8
16.8
16.4
15.7
15.3
15.3

ED Al SENSI DELL'ART. 13 DEL BANDO DI CONCORSO SONO STATI ASSEGNATI PRESSO LA SEDE DI CASERTA

N.B. | CANDIDATI CON LA SPECIFICA " CASERTA PER FINE POSTI" SONO COLORO | QUALI, PUR AVENDO OPTATO PER

LA SEDE DI NAPOLI QUALE PRIMA OPZIONE, SONO STATI ASSEGNATI ALLA SEDE DI CASERTA
Al SENSI DELL'ART.8, CO.2, DEL BANDO DI CONCORSO, TENUTO CONTO DEL PUNTEGGIO COMPLESSIVO E DEI PARZIALI

CONSEGUITI ALLA PROVA

15.3
16.1
07.7
13.8
08.9
13
12.3
10.7
11.9
13.0
18.3
16.8

11.6
12.7
08.2
05.9
12.7
9.3
12.3
10.1
11.2
06.7
07.8
07.4

5.2
5.6
3.7
0.3
1.8
2.2
0.3
4.1
2.2
6.3
0.3
2.2

CASERTA PER FINE POSTI
CASERTA PER FINE POSTI
CASERTA PER FINE POSTI
CASERTA PER FINE POSTI
CASERTA PER FINE POSTI
CASERTA
CASERTA PER FINE POSTI
CASERTA PER FINE POSTI
CASERTA PER FINE POSTI
CASERTA PER FINE POSTI
CASERTA PER FINE POSTI
CASERTA PER FINE POSTI



